SOCIEDAD ANÓNIMA,, con número de RUC 1792765234001. Dicha transferencia fue realizada el 
04 de junio de 2019, en esta ciudad de Quito. Al efecto informo que el movimiento de acciones se 

realizó de la siguiente manera: 

El número de acciones transferidas son NUEVE MIL OCHOCIENTAS (9.800) con un valor nominal 

cada una de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USDS$1.00), a favor del 
señor Cesar Filadelfo Gutiérrez Corea, de nacionalidad hondurcña con pasaporte No, F511742. Estas 
acciones constituyen el 49% de la totalidad de acciones de la compañía MEDIA INTERACTIVA